

武汉市东西湖区列入拖欠农民工工资失信联合惩戒对象名单信息表
	序号
	对象名称
	统一社会信用代码或工商注册号
	法定代表人姓名
	法定代表人或自然人身份证件号码
	列入名单事由
	涉及人数
	涉及金额（元）
	列入日期
	到期日期
	认定部门
	文书号

	1
	上海新置建筑工程有限公司
	91310230778091417E
	徐丙才
	[bookmark: _GoBack]320911********1939
	拖欠农民工工资且逾期未改正
	13
	318000
	2024/9/9
	2027/9/8
	武汉市东西湖区人力资源和社会保障局
	东人社监列决字〔2024〕2号













